38 libere absumpsit, a quo dicitur ipse Blazowski ad Curiam ubi
bonorum omnia sua ad tunc ad tunc abbe dicitur donec in faciem suam
omnibusque in la content' abate facta fuit, Et sic a iure dom
Regni Statutis & Constitutionum huiusmodi in quibus punit
tu in 61 Sumores omnes ac omnia bona sua supra scripta a
absumit In faciem & recognitionis punit' vigore Anos
memoriali firmat' est.

Blazowski Wylamo wikim,

Comparens presentem Coram Offi' & sit' punitibus Castri
Capitibus Præmissis Gubus Anonius Blazowski a Pallatina
libus Tunc Distributibus punitibus 613 suis punitibus in punitibus arfo
ro competita recedens punitibus punitibus Castri Præmissa in iudi
tione 61 cū Curatoribus bonis 613 suis omnibus quo ad dicta Offi'
fuit punitibus In faciem attinet in corporam & subijcien mea &
corpore bonis suis punitibus punitibus ac punitibus recognovit.
Lina Gubus Stamplao & Jacobo Wylanowski punitibus suis Anonius
Lancetij Wylanowski ambobus in dicta & in omni legitime sur
ressibus Sumay Mille Octingentorum floren punitibus non Sumay
lonis Gubus floren triginta grossi punitibus computat' et obli
liquidi nutui ac essentialis debiti tenetur & est debitus Anonius
dey Sumay Mille & Octingentorum floren punitibus q' factus Blazow
ski 61 cū Curatoribus in & sup' bonis suis omnibus punitibus inscribit
& obligat Lis dey Stamplao & Jacobo Wylanowski aut
coram punitibus suis q' die festi Purificationis gl' orio 61 Wyl
niy Maxid punitibus in Anno Domi Milleesimo Anonius Gubus Anonius
gubus Dicitur et alud in Castro Præmissa circa dicta punitibus
fuit in Castri Præmissa totale & in factu dare dicitur

39
reponere relinque no efficiantur aut quovis modo accipere. Caba
do quod 61 punitibus Blazowski cū suis Curatoribus 613 dey Wyl
lanowski aut coram punitibus q' tempore abbe punitibus Anonius p
rominata no dicitur aut quovis modo dicitur accipere dicitur de
bebit ac tunc punitibus 61 cū punitibus suis in bonis suis omnibus in
scribit & obligat q' factus Stamplao & Jacobo Wylanowski
vel coram Curatoribus dare & libere ad dicitur & calery ut coram cū
actuali ac punitibus punitibus in bona sua punitibus cū tota dicitur
te punitibus medietatey dicitur Wylanowski q' eo dicitur Wylanowski
conon punitibus in dicitur dicitur punitibus punitibus dicitur
quoniam in 61 & Nobiliter dicitur in forma dicitur capitey dicitur dicitur
Mille & Octingentorum floren punitibus non & in punitibus dicitur
dicitur reali in dicitur cū actuali & punitibus punitibus punitibus
Wylanowski & coram Curatoribus bonis punitibus omnia cū omni in
dicitur & punitibus omnibus 613 dicitur dicitur dicitur dicitur
fuit dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
613 dicitur dicitur in dicitur dicitur Mille & Octingentorum floren
punitibus non dicitur tenet factus cū punitibus punitibus ac q' coram
dicitur & dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
accepta punitibus ad festum dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
te dicitur & si defectu dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
mille festum dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
te ad dicitur dicitur ac Anno ad dicitur dicitur 61 dicitur dicitur
ad dicitur dicitur dicitur dicitur Mille & Octingentorum floren
punitibus punitibus & omnibus dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur ac tunc punitibus dicitur dicitur dicitur
cū Curatoribus in bonis suis omnibus inscribit & obligat dicitur